GIẤY MỜI

-----
Kính gửi: …………………………………………………………………………...................

…………………………………………………………………………………………………...

Thực hiện Hướng dẫn số 103-HD/BTGTU ngày 26/4/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về quán triệt, học tập chuyên đề năm 2024 “Học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về xây dựng nền hành chính

nhà nước, nhằm đẩy mạnh chuyển đổi số, cải cách hành chính, nâng cao thứ

hạng các chỉ số cải cách hành chính, hiệu quả quản trị và hành chính công, năng

lực cạnh tranh cấp tỉnh” (viết tắt là Chuyên đề năm 2024). Thường trực Huyện

ủy tổ chức Hội nghị quán triệt, học tập Chuyên đề năm 2024.

1. Thành phần sau đây tham dự:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

- Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Báo cáo viên Huyện ủy, nhiệm kỳ 2020-2025,

- Phó các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy; Ủy viên

UBKT Huyện ủy,

- Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc huyện,

- Trưởng các cơ quan Trung ương, cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn huyện,

- Chủ tịch HĐND, UBND các xã (nơi chưa có trưởng thì cấp phó đi thay).

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện đến dự

và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8h00, ngày 30/5/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

4. Công tác chuẩn bị

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Cấp phát tài liệu, làm công tác tổ chức, nắm

danh sách đại biểu tham dự hội nghị.

- Văn phòng Huyện ủy: Chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần thiết

phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- C. PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Bé

ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN ỦY SƠN TÂY

*

Số 217 -GM/HU

     Sơn Tây, ngày 28 tháng 5 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T14:42:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Xuân Bé<vuxuanbe@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T14:42:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!